[bookmark: _GoBack]様式第3号(第8条関係)

社会体育施設の使用料(免除・減額)申請書

　　年　　月　　日

　四万十市教育委員会　様

申請者　団体名(学校名)
住所
氏名　　　　　　　　　　印

　四万十市社会体育施設の設置及び管理に関する条例施行規則第8条の規定により、使用料金を(免除・減額)してくださるよう申請します。

記

	使用施設
	□あいのさわテニスコート　　　　　□具同体育センター
□四万十川下流交流センター

	使用許可年月日
	　　年　　月　　日
	使用許可番号
	第　　　　　号

	使用日時
	　　年　　月　　日　　時　　分から
　　年　　月　　日　　時　　分まで
	使用人員
	　　　　　人

	減免を受けようとする金額
	円

	申請理由
	［必ず記入のこと。］

※使用日の少なくとも1週間前に、様式第1号と併せて提出のこと。

	(記入しないこと。)

	教育委員会認定事項

	受付年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	許可年月日
	　　年　　月　　日
	許可番号
	第　　　　　号

	決定事項

	全部免除
	免除金額
	円

	一部免除
	免除金額
	円

	却下
	理由

	教育長
	教育次長
	課長
	補佐
	係長
	担当